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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 Dosen : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak (6566)

Kode MK dan Kelas : EBA 310 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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1. 201512130 FEBRY KURNIAWAN ANROZ H A H H H H H H H H H H H H

2. 20180102255 FEBRIYANTI SIMANGUNSONG H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190102087 AULIA DINDA WIJAYA H H H H H H A A A A A A A A

4. 20190102130 VICTOR DELANOV A H H A H H H H H H H H H H

5. 20190102215 EFREM ARFAN USPUPU A H H H H H H H H H H H H H

6. 20190102229 HAZZA NABILAH H H H A H H A H H H A H H A

7. 20190102308 NINA HERLINA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190102309 MASITHO AYU ANGGRAENI H H H H H H A H H H H H H H

9. 20190102312 MACHILLAH AFANY DURLISTA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190102314 PUTRI HAUNA MARETI H H H H H H H H H H A A A A

11. 20190102315 FINIA ARBINA BR TARIGAN H H H H H H A H H H A H H H

12. 20190102316 YENNY H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190102317 FRANSISCA CHRISTINA H H A H H H A H H H H H H A

14. 20190102325 REZKI AULIA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190102326 MISSUHENI SIANTURI H H H A A A H A H A A A A H

16. 20190102327 SERLY SUCI WULANDARI A H H H H H H H H H H H H H

17. 20190102339 UMI ANA SOFIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190102340 IRAWATI SURYANINGSIH A A H H H A A H H H H H A H

19. 20190102352 SEFTI ELVINA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190102356 ENDANG FARIDAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190102358 LINDAWATI H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 Dosen : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak (6566)

Kode MK dan Kelas : EBA 310 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021
19:00 -
21:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 0 Online
Akuntansi

Keuangan dan
Standar Akuntansi 

Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021
19:00 -
21:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 18 Online
Kerangka

Konseptual 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021
19:00 -
21:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 19 Online
Sistem Informasi

Akuntansi 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021
19:00 -
21:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 18 Online
Laporan Laba Rugi
dan Informasi yang

Mendukung 

Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021
19:00 -
21:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 20 Online
Balance Sheet dan
Laporan Arus Kas 

Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021
19:00 -
21:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 19 Online
Akuntansi untuk
Nilai Waktu Uang 

Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021
19:00 -
21:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 15 Online
Akuntansi untuk
Nilai Waktu Uang

(Bagian II) 

Selesai

8/1 Kamis, 10
Jun 2021
19:00 -
21:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 19 Online
Kas dan Piutang 

Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021
19:00 -
21:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 20 Online
Penilaian

Persediaan 

Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021
19:00 -
21:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 19 Online
Akuisisi dan

Disposisi Property
Plant dan

Equipment 

Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021
19:00 -
21:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 16 Online
Depresiasi,

Penurunan Nilai
dan Deplesi Atas

Property Plant dan
Equipment 

Selesai

12/1 Kamis, 8 Jul
2021
19:00 -
21:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 18 Online
Aset Tidak
Berwujud 

Selesai

13/1 Kamis, 15 Jul
2021

6566 -
YOSEVIN

Teori 17 Online
Utang Jangka

Pendek (Bagian I) 

Selesai
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19:00 -
21:30

KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

14/1 Kamis, 22 Jul
2021
19:00 -
21:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 17 Online
Utang Jangka

Pendek (Bagian II) 

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 Dosen : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak (6566)

Kode MK dan Kelas : EBA 310 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak pada tanggal 25-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

absensi 10

tugasonline 10

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)  
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

 

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 201512130 Febry Kurniawan Anroz 60,00 92,86 71,00 82,86 65,00 68.67  B

2. 20180102255 Febriyanti Simangunsong 60,00 100 43,00 71,43 65,00 65.44  B-

3. 20190102087 Aulia Dinda Wijaya 0,00 42,86 32,50 31,43  10.68  E

4. 20190102130 Victor Delanov 60,00 85,71 52,00 65,71 65,00 64.34  C+

5. 20190102215 Efrem Arfan Uspupu 70,00 92,86 79,50 94,29 65,00 73.67  B

6. 20190102229 Hazza Nabilah 60,00 71,43 64,00 65,71 60,00 62.11  C+

7. 20190102308 Nina Herlina 70,00 100 80,50 88,57 85,00 81.91  A

8. 20190102309 Masitho Ayu Anggraeni 70,00 92,86 76,50 77,14 60,00 69.65  B

9. 20190102312 Machillah Afany Durlista 75,00 100 83,00 92,86 70,00 78.09  A-

10. 20190102314 Putri Hauna Mareti 85,00 71,43 61,00 68,57  45.60  D

11. 20190102315 Finia Arbina Br Tarigan 75,00 85,71 73,00 74,29 80,00 77.80  A-

12. 20190102316 Yenny 85,00 100 83,00 92,86 90,00 89.09  A

13. 20190102317 Fransisca Christina 75,00 78,57 51,50 24,29 70,00 65.94  B-

14. 20190102325 Rezki Aulia 70,00 100 80,50 72,86 60,00 70.34  B

15. 20190102326 Missuheni Sianturi 50,00 42,86 7,50 37,14  23.75  E

16. 20190102327 Serly Suci Wulandari 75,00 92,86 37,00 47,14 80,00 72.20  B

17. 20190102339 Umi Ana Sofia 65,00 100 78,00 55,71 60,00 66.87  B-

18. 20190102340 Irawati Suryaningsih 70,00 64,29 43,00 38,57  35.59  E

19. 20190102352 Sefti Elvina 80,00 100 77,00 78,57 80,00 81.56  A

20. 20190102356 Endang Faridah 80,00 100 83,00 94,29 75,00 81.73  A

21. 20190102358 Lindawati 70,00 100 80,50 87,14 60,00 71.76  B
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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